

Årsredovisning för  
**Redovisningshuset i Linköping AB**

556711-9820

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tina Utter  
Verkställande direktör

2025-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisningshuset i Linköping AB, 556711-9820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Redovisningshuset i Linköping AB med säte i Linköping bildades 2006 och hade tidigare bedrivit verksamhet som enskild firma sedan år 2000. Bolaget tillhandahåller tjänster inom redovisning, bokslut, ekonomi, konsultationer och ekonomiutbildningar. Bolaget har sitt kontor på Ulvåsavägen 4 i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter många år på Garnisonsområdet flyttat till Ulvåsavägen 4 i Linköping.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 733 246	3 105 392	2 867 294	2 881 709
Resultat efter finansiella poster	819 154	837 755	766 667	827 344
Soliditet %	69,1	69,7	66	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under slutet av 2023 gick bolaget från tre till två anställda och har under året 2024 fortsatt vara så. Trots detta har företagets omsättning endast minskat med ca. 12% men samtidigt lyckats bibehålla det goda resultatet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	463 322	540 759
Balanseras i ny räkning		540 759	-540 759
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			528 264
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>304 081</b>	<b>528 264</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	304 081
Årets resultat	528 264
<b>Summa</b>	<b>832 345</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	232 345
<b>Summa</b>	<b>832 345</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 733 246	3 105 392
Övriga rörelseintäkter		81 361	247 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 814 607</b>	<b>3 353 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 834	-32 000
Övriga externa kostnader		-709 627	-777 259
Personalkostnader	2	-1 313 897	-1 737 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 029 358</b>	<b>-2 547 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>785 249</b>	<b>806 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 254	33 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 349	-2 037
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 905</b>	<b>31 552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>819 154</b>	<b>837 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-145 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>-145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>679 154</b>	<b>692 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 890	-151 996
<b>Årets resultat</b>		<b>528 264</b>	<b>540 759</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar		94 529	94 529
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 529</b>	<b>97 529</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 529</b>	<b>97 529</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 916	183 333
Övriga fordringar		8	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		146 236	183 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 149	135 621
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>391 309</b>	<b>502 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 174 492	2 130 581
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 174 492</b>	<b>2 130 581</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 565 801</b>	<b>2 632 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 663 330</b>	<b>2 730 412</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304 081	463 322
Årets resultat		528 264	540 759
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>832 345</b>	<b>1 004 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>932 345</b>	<b>1 104 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 145 000	1 005 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 145 000</b>	<b>1 005 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 064	132 912
Skatteskulder		20 646	67 489
Övriga skulder		378 751	212 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 524	208 163
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>585 985</b>	<b>621 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 663 330</b>	<b>2 730 412</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2,5

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

#### Kommentar till not

Marknadsvärde per 2024-12-31: 6816,42 kronor (2023-12-31: 6060,97 kronor)

## Underskrifter

Linköping

Tina Utter 2025-03-20  
Tina Utter Datum  
Styrelseledamot

Philip Broomé 2025-03-20  
Philip Broomé Datum  
Styrelsesuppleant